

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на Холодопостачання
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 70,751 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05612 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,562 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Система К2									
1	& С1546-94-1001	Холодоагент R410a	кг	19	<u>363.01</u>	-	6897	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	КБ16-21-2	Установлення дренажних сифонів	шт	6	<u>137.10</u>	-	823	793	-	<u>1.0000</u>	<u>6</u>
					132,19	-			-	-	-
3	& С1630-973-1-Я варіант 1	Дренажний сифон HL-138	шт	6	<u>1036.36</u>	-	6218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Система К3									
4	& С1546-94-1001	Холодоагент R410a	кг	18	<u>363.01</u>	-	6534	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Система К4									
5	& С1546-94-1001	Холодоагент R410a	кг	19	<u>363.01</u>	-	6897	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ18-20-7	Установлення вузлів насосів ручних	шт	1	<u>1886.00</u>	<u>64.40</u>	1886	1331	<u>64</u>	<u>10.0700</u>	<u>10.07</u>
					1331,15	30,94			31	0,2035	0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1630-1614-1	Дренажний насос до настінного внутрішнього блоку "Aspen", Англія Система K5	шт	1	<u>3646.92</u> -	<u>-</u> -	3647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1546-94-1001	Холодоагент R410a Система K6	кг	20	<u>363.01</u> -	<u>-</u> -	7260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1546-94-1001	Холодоагент R410a Система K7	кг	15	<u>363.01</u> -	<u>-</u> -	5445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1546-94-1001	Холодоагент R410a Система K8	кг	22	<u>363.01</u> -	<u>-</u> -	7986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1546-94-1001	Холодоагент R410a Система K9	кг	15	<u>363.01</u> -	<u>-</u> -	5445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-36-1	Установлення внутрішнього блоку	шт	4	<u>1795.66</u> 1005,32	<u>211.04</u> 96,01	7183	4021	<u>844</u> 384	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>32.76</u> 2,59
13	& C1546-94-1001	Холодоагент R410a	кг	4	<u>363.01</u> -	<u>-</u> -	1452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					67673	6145	<u>908</u> 415		<u>48.83</u> 2,79
		Разом будівельні роботи, грн.					67673				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60620				
		всього заробітна плата, грн.					6560				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3078				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1002				
		Всього будівельні роботи, грн.					70751				

		Всього по кошторису					70751				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					56,12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7562				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]